
 
 
 

 

CONSEIL MUNICIPAL DE GUENGAT 
 

SEANCE DU 18 NOVEMBRE 2022 

*** 

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS 

 

N° Désignation Vote 

2022/11/01 

2022/11/02 

2022/11/03 

2022/11/04 

2022/11/05 

2022/11/06 

2022/11/07 

2022/11/08 

2022/11/09 

2022/11/10 

2022/11/11 

Motion 

 

Aménagement d’une aire d’accueil pour camping-cars 

Cession de terrain par la commune : portion du chemin de Kergorentin 

Cession de terrain par la commune : portion de la parcelle ZD N° 314 

Cession de terrain à la commune : portion de la parcelle ZP N° 182 

Changement de dénomination d’une voie 

Candidature de la commune au prix régional « Zéro phyto » 

QBO : mise à jour de la convention de service commun « Direction Communautaire des Systèmes d’Information » 

Personnel communal : RIFSEEP - complément 

Décisions modificatives budgétaires  

Subvention arbre de Noël 2022 – école de Guengat 

Tarifs communaux 2023 

Motion : crise économique et financière 

adoptée 

adoptée 

reportée 

adoptée 

adoptée 

adoptée 

adoptée 

adoptée 

adoptée 

adoptée 

adoptée 

adoptée 

 


