

## **CONSEIL MUNICIPAL DE GUENGAT**

## **SEANCE DU 18 NOVEMBRE 2022**

\*\*\*

## LISTE DES DÉLIBÉRATIONS

N°	Désignation	Vote
2022/11/01	Aménagement d'une aire d'accueil pour camping-cars	adoptée
2022/11/02	Cession de terrain par la commune : portion du chemin de Kergorentin	adoptée
2022/11/03	Cession de terrain par la commune : portion de la parcelle ZD N° 314	reportée
2022/11/04	Cession de terrain à la commune : portion de la parcelle ZP N° 182	adoptée
2022/11/05	Changement de dénomination d'une voie	adoptée
2022/11/06	Candidature de la commune au prix régional « Zéro phyto »	adoptée
2022/11/07	QBO : mise à jour de la convention de service commun « Direction Communautaire des Systèmes d'Information »	adoptée
2022/11/08	Personnel communal : RIFSEEP - complément	adoptée
2022/11/09	Décisions modificatives budgétaires	adoptée
2022/11/10	Subvention arbre de Noël 2022 – école de Guengat	adoptée
2022/11/11	Tarifs communaux 2023	adoptée
Motion	Motion : crise économique et financière	adoptée